
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України 
№1575 від 08.09.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
08.09.2021 15:58



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 08.09.2021 № 1575

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 А нопрієнко Тетяна В олодим ирівна 5278 26.02.2007 №  1-Х А 21.07.2001 Х О П Н ТЕІ Х арківська обл.
2 Басалаєв Ю рій О легович 7843 19.11.2009 Ц М К  №  497 24.10.2009 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
3 Бондаренко Ігор А натолійович 31.08.2021 М Ф  №  15 28.01.2017 Ф ормула вартості м.Суми
4 Бондаренко П етро В асильович 2173 19.08.2002 №  2292 24.03.2001 М Ц П ІМ Ч еркаська обл.
5 Грекова В ікторія В ікторівна 8050 26.01.2010 М Ф  №  7331 19.12.2009 М ІБ м. Київ
6 Д умбрава Руслан В асильович 753 22.07.2014 М Ф  №  144 14.06.2014 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
7 Заіменко Д м итро В олодим ирович 11462 11.11.2013 М Ф  №  8195 05.10.2013 У КШ К иївська обл.
8 К аліщ ук Світлана П етрівна 10831 08.10.2013 №  2181 03.02.2001 М Ц П ІМ К иївська обл.
9 К алю ж ний М икола Іванович 830 07.10.2014 №  18-014 18.03.2000 М Ц П ІМ Сумська обл.

М Ф  №  3439 12.02.2005 У КШ
Ц М К  №  26-1 10.03.2000 Експерт-Л
Ц М К  №  26-2 10.03.2000 Експерт-Л
М Ф  №  26-1 10.03.2000 Експерт-Л

10 К аплін Ром ан Борисович 3096 17.06.2005 №  1548 05.02.2000 Х О П Н ТЕІ м.Х арків
М Ф  №  2316 13.11.2004 Х Ц Н ТЕІ

11 К ож окарь А ртем  В асильович 282 08.08.2016 М Ф  №  132 02.07.2016 М ІБ Л уганська обл.
12 К рячко Л ю дм ила Л ю двигівна 783 04.08.2014 №  551 17.12.1998 У КШ П олтавська обл.
13 Н агацький В алентин В асильович 23.09.2020 Ц М К  №  241 24.12.2005 М ІБ м. К иїв

М Ф  №  224 12.12.2015 М ІБ
Ц М К  №  12 12.12.2015 М ІБ
М Ф  №  4081 24.12.2005 М ІБ

14 Н азарець О леся О лександрівна 4548 04.04.2006 М Ф  №  2456 13.11.2004 М ІБ Д ніпропетровська обл.
М Ф  №  3569 14.05.2005 М ІБ



15 О лійник О лексій Борисович 7193 13.01.2009 М Ф  №  6442 25.10.2008 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
М Ф  №  6527 06.12.2008 Х Ц Н ТЕІ

16 П оліщ ук Ігор А натолійович 267 10.12.2015 М Ф  №  154 14.11.2015 У КШ Х м ельницька обл.
17 Салов Геннадій А натолійович 4199 12.12.2005 М Ф  №  4014 26.11.2005 Експерт-С ервіс К иївська обл.
18 Сенін Сергій Ю рійович 3597 05.11.1909 М Ф  №  3699 25.06.2005 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.
19 Х арчун Володимир М ихайлович 17.08.2017 М Ф  №  163 08.07.2017 М ІБ м. Київ
20 Ч ирко В іктор Є вгенійович 3558 07.07.2005 М Ф  №  3586 14.05.2005 Експерт-Л м. Чернігів

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»; 
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Заступник директора Департаменту - начальник Управління Тетяна ЛЮБИМЕНКО


